СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа Замоскворечье

в городе Москве

РЕШЕНИЕ

от 17 октября 2024 года                                                                                     № 12/2

О направлении на экспертизу в

Контрольно-счетную палату Москвы

проекта    решения   Совета   депутатов

муниципального округа Замоскворечье в

городе Москве «О бюджете

муниципального округа Замоскворечье в

городе Москве на 2025 год и плановый

период 2026 и 2027 годов»

В соответствии с пунктом 2 статьи 157 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, пунктом 2 части 2 статьи 9 Федерального закона от 07 февраля

2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности

контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и

муниципальных образований», части 5 статьи 26 Закона города Москвы от 06

ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе

Москве», части 4 статьи 17 Закона города Москвы от 30 июня 2010 года № 30

«О Контрольно-счетной палате Москвы», на основании Соглашения № 329/01-

14 от 16 ноября 2015 года с Контрольно-счетной палатой Москвы,

Совет депутатов решил:

       1. Направить на экспертизу в Контрольно-счетную палату Москвы проект

решения Совета депутатов муниципального округа Замоскворечье в городе

Москве «О бюджете муниципального округа Замоскворечье в городе Москве на

2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов».

 2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник», разместить на официальном сайте муниципального

округа Замоскворечье в городе Москве в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет»: www.zmsk.ru.

 3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

 4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Замоскворечье в городе Москве Н.П.Матвеева.

Глава муниципального округа

Замоскворечье в городе Москве                                                   Н.П. Матвеев

http://www.zmsk.ru/